— 1 —

中认协注 〔2013〕345 号

关于公布2014年度CCAA认证人员注册全国

统一考试计划的通知

各相关机构及人员：

为满足相关认证人员注册要求以及笔试大纲的规定，CCAA 将

于 2014 年每季度末月举办认证人员注册全国统一考试。为方便

申请人安排学习及考试，现将2014年度考试计划公布如下：

类别
第一期 第二期 第三期 第四期

3月22日 3月23日 6月14日 6月15日 9月20日 9月21日 12月6日 12月7日

QMS √  √  √  √

EMS  √  √  √  √

OHSMS  √  √  √  √

FSMS √  √  √  √

CCC    √    √

 — 2 —

QMS建工  √    √

EnMS

咨询师

备注

1.QMS、EMS、OHSMS、FSMS考试分为审核知识和基础知识两个科目，分别安排在考试

当天上午、下午场次。

2.EnMS及咨询师考试安排，待相关注册准则发布后，根据考试大纲的要求，我会将在

上述统考日期择机安排，另文通知。

具体考试科目、考试地点及考试报名等事宜安排详见每期考试

前发布的考试通知。

    特此通知。

                       中国认证认可协会
                         2013年12月23日

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                     2013年12月23日印发